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گذر 100 ساله قیمت مسکن از 88 و ورود یک پیوند جدید!
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درآمد روزانه 40 میلیونی از سرقت

ویدئویی از دستگیری سارقان توسط پلیس در فضای 
مجازی منتشر شده که نکته های جالبی دارد. مثلا سارقانی 
هستند که دفتر حساب کتاب بــرای خودشان درست 
کرده اند تا حساب های دزدی شان با هم قاطی نشود و از 
همین سرقت کردن شان روزی 40 میلیون تومان درآمد 
دارند یا سارقانی را پلیس دستگیر کرده  که در کمین 
گوشی سربازان می نشستند. سربازانی که به پادگان 
می روند چون نمی توانند گوشی را داخل ببرند آن را داخل 
ماشین می گذارند و این سارقان آن ها را سرقت می کردند. 
همچنین کلاهبردارانی دستگیر شده اند که یک ملک را با 
قیمت خیلی خوب و مثلا یک سوم قیمت توی فضای مجازی 
آگهی می کردند و معامله انجام می شده. پس از انجام معامله 
مشخص می شده کلا اسناد و مدارک شان از ملک جعلی بوده 
است. کاربری نوشت: »حواس مون رو خیلی باید جمع کنیم 
که انواع سرقت ها و کلاهبرداری ها اون قدر متنوع شدن 

که قابل شمارش نیستن«.
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پیوند جنجالی جدید!

ویدئویی از توضیحات یک پزشک درباره رایج شدن پیوند 
عجیب و غریبی که شاید از شنیدنش خنده تان بگیرد برای 
چاقی یا لاغری در شبکه های اجتماعی دست به دست شد 
که واکنش های زیادی به همراه داشت. در این ویدئو 
پزشک می گوید: »افرادی که لاغرند اگر میکروب های روده 
یا مدفوع شان را پیوند بزنیم به افرادی که چاق هستند، 
آن افراد لاغر می شوند و برعکس اگر مدفوع چاق را به 
افراد لاغر پیوند بزنیم، افراد لاغر هم چاق می شوند«. این 
پزشک مدعی است که پیوند مدفوع در 10 سال گذشته 
متداول شده است. کاربری نوشت: »با یه سرچ می تونید 
متوجه بشید که این پیوند واقعا در جهان وجود داره«. 
کاربر دیگری نوشت: »واویلا فکر کن آگهی بیاد که مدفوع 
شما را به بالاترین قیمت خریداریم«. کاربری هم نوشت: 
»کار هست فقط باید پول داشته باشی چیزی بخوری تا 

بتونی چیزی برای اهدا تولید کنی«.
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باید خجالت بکشیم!

ویدئویی از خانم معلولی در فضای مجازی منتشر شده که 
او گلایه هایی از نوع نگاه جامعه به معلولان دارد و بسیار 
حرف های تاثیرگذاری در آن می زند. این خانم می گوید، 
جایی مربی مهد کودک بوده و ارتباط خوبی با بچه ها داشته 
است اما از آن جا عذرش را خواسته اند. در توجیه این کار 
هم گفته اند که والدین بچه ها گفته اند دوست ندارند 
مربی بچه شان یک فرد معلول باشد. کاربری نوشت: »این 
به نگاه غلط به خود ما هم برمی گرده. آخه این چه حرف بی 
خودیه که نمی خوام مربی بچه ام یک فرد معلول باشه! این 
چه نگاه غلطیه؟«. این خانم همچنین می گوید که حتی برای 
منشی تلفنی یک آژانس هم حاضر نشده اند به او شغل 
بدهند. کاربری نوشت: »یک بار برای همیشه باید این نگاه 
به معلولان عزیز برداشته بشه تا در جامعه فعال باشن. 

مسئولان هم باید حمایت کنن«.
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مخاطب این کنایه کیست؟

صحبت های رئیس جمهور در آیین افتتاح طرح های ملی 
وزارت صمت در استان های اصفهان و خراسان رضوی 
درباره خودروسازان بازتاب گسترده ای داشت. روحانی، 
در بخشی از صحبت هایش با کنایه به خودروسازی کشور 
بر نقش صادرات در کیفیت و قیمت محصولات تاکید کرد. 
او گفت: »اگر قرار باشد جنسی را در داخل تولید کنیم و به 
مردم خودمان بفروشیم می شویم صنعت خودرو. امروز 
گران می کنیم، فردا گران تر. امروز کیفیت را پایین می 
آوریم، فردا پایین تر.« روحانی همچنین اعلام کرد که اگر 
خودروسازان ما ۳0 درصد از تولیدات خود را صادر کنند، 
مجبور می شوند کیفیت را بالا ببرند و قیمت را کاهش 
دهند.  کاربری نوشت: »آقای رئیس جمهور بهتره همینا رو 

به مدیران ایران خودرو بگید که زیر نظر  دولت هستن«.
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گذر 100 ساله قیمت مسکن از 88!

جدولی از میانگین قیمت مسکن در سال ۸۸ در شبکه 
های اجتماعی منتشر شد که با دیدنش حس می کنید این 
قیمت ها متعلق به چند دهه گذشته است در حالی که فقط 
11 سال از آن می گذرد. در این جدول میانگین قیمت خانه 
نوساز متری یک میلیون و ۵00 هزارتومان بوده یعنی یک 
خانه 70 متری حدود 100 میلیون تومان در آن زمان خرید 
و فروش می شده است. کاربری نوشت: »انگار 100 سال 
گذشته از اون روزا ولی با رشد غیر قابل باوری همه چی در 
حال گرون شدنه و ارزش پولمون روز به روز در حال کم 
شدن«. کاربر دیگری نوشت: »البته همون موقع هم برای 
حداقلی بگیرها  چنددهه طول می کشیده تا بتونن خونه 
بخرن ولی الان دیگه خرید خونه شده یه رویا!« کاربری 
هم نوشت: »کاش حداقل مثل اصحاب کهف چند صد سال 
خواب بودیم بعد می فهمیدیم چه بلایی سرمون اومده نه 

این که توی بیداری حس اصحاب کهف رو داشته باشیم«.
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دردسر آزمون های مجازی

تصویری از جمع تعدادی جوان کتاب به دست که ادعا 
شده مربوط به جلسه امتحان غیر حضوری بوده در شبکه 
های اجتماعی دست به دست شد که واکنش های زیادی 
را هم به همراه داشت. البته راهکارهایی هم در شبکه 
های اجتماعی دست به دست می شود که گفته می شود 
دانشگاه آزاد برای جلوگیری از تقلب تدوین کرده است که 
در آن ها استفاده از دو گوشی یکی با نمای باز برای زیر نظر 
گرفتن دانشجو و دیگری با نمای بسته برای دیدن جواب 
هایی که دانشجو می نویسد الزامی است. کاربران اما به 
آزمون های مجازی واکنش داشتند. کاربری نوشت: »کرونا 
برای هر کی نون نداشت، برای دانش آموزان نمره داشت 
اونم نه به خاطر بهتر شدن درسشون بلکه به خاطر راحت 
تر شدن تقلب«. کاربر دیگری نوشت: »واقعا باید برای این 
معضل فکری بکنن مخصوصا حالا که احتمال داره سال دیگه 

هم کلاس های مجازی دایر باشه«.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

منبع کرونایی به نام قلیان

زنده ماندن عجیب راننده هایما

خداقوت زحمت کش

سبد مهربانی
هرچند این 

عکس میتونه 
تلخ باشه که 
یه عده پول 
خرید میوه 

ندارن ولی از 
یه طرفم به ما 

نشون میده که 
هنوز مهربونی 

هست

علم پزشکی 
هم داره وارد 

لوس بازی 
میشه. به 

تازگی یک 
زن ایتالیایی 

موقعی که 
داشتن عمل 

مغز روش 
انجام می 

دادن آشپزی 
می کرده

این قلیون 
چی داره که 
یه عده برای 

دور زدن 
قرنطینه 

حاضرن اونو 
بکشن. تازه 
اون شیلنگ 
منبع کرونا 
میتونه باشه

یک خداقوتی 
بگیم به اون 

نیروهایی که تو 
زیرزمین های 
بیمارستان ها 

مشغول 
خدمت و 

پشتیبانی از 
کادر درمان 

هستن و 
زحماتشون 
دیده نمی شه

آشپزی در اتاق عمل

ــاه که گفته بود:  پس از صحبت های اخیر طبری در دادگ
مشایخ و نجفی اگر کل لواسان   را بخواهم به نام من می کنند، 
ویدئویی از لاکچری ترین باغ قبرستان  لواسان در فضای 
ــرد. این  مجازی منتشر شد که هــوش از سر انسان می ب
قبرستان بیشتر شبیه به یک پــارک تفریحی با امکانات 
بسیار عالی است که سنگ قبرهای گران قیمت هم در آن 

دیده می شود.

هزینه خرید قبر در قبرستان لواسان چقدر است و آیا کشورهای دیگر هم قبرستان لاکچری دارند؟

            قیمت 5 میلیاردی قبر

سال گذشته نزدیک به پنج میلیارد تومان کافی بود تا بتوان 
با آن یک مکان دنج با امکانات کامل و چشم اندازی ابدی 
تهیه کرد. البته این هزینه را نه برای خرید یک ویلای بزرگ   
بلکه برای خرید یک مقبره خانوادگی در همین قبرستان 
لواسان باید پرداخت کرد. »البته این اواخر همه چیز گران 
شده و به نظر می رسد این قیمت ها که در گزارش سال پیش 
همشهری بود   با گران شدن قیمت دلار و سکه مقداری بالاتر 
از آن چه در این گزارش آمده ، رفته باشد«. به این مبالغ باید 
هزینه خرید  سنگ قبر لاکچری  را هم اضافه کرد که معمولا 
در این گونه قبرستان ها بالای 100 میلیون تومان هزینه 

در بر خواهد داشت.

         قبرستان های مشابه

این که مکانی مثل قبرستان به خاطر زیبایی و لاکچری 
بودنش محلی برای جذب گردشگر شود و بازدیدکنندگان 
زیادی داشته باشد در برخی از شهرهای دیگر کشورها رایج 

است که در ادامه تعدادی از آن ها را معرفی می کنیم.

قبرستان پرلاشز پاریس

هرسال حدود دو میلیون گردشگر به علاوه پاریسی ها از 
این بــاغِ چند هکتاری که پنج هــزار درخــت دارد و بیشتر 
شبیه به پارکی بزرگ است تا قبرستان، بازدید می کنند. 
این قبرستان البته تنها به خاطر لاکچری بودن و درختان 
زیادش زبانزد خاص و عام نشده بلکه حضور نویسندگان، 
آهنگ سازان و مشاهیر بزرگی همچون اونوره دو بالزاک 
)نویسنده(، ژرژ بیزه )آهنگ ساز( و حتی صادق هدایت 
)نویسنده ایرانی( بر معروفیت این قبرستان تاثیر به سزایی 

داشته است.

قبرستان هایگیت  لندن

در قسمت شمالی پایتخت انگلستان، زیباترین قبرستان موجود 
در این کشور واقع شده است به همراه سنگ قبرها و سرداب 
های عجیب و غیر عادی که یادآور دوران پیروزمندانه گذشته 
هستند. این گورستان در سال 1۸۳۹ تاسیس و بلافاصله 
تبدیل به آرامگاه نخبه ها شد. این محل هم اکنون فقط برای 
دفن ثروتمندان است و فیلم های ترسناک زیادی نیز در آن 
ساخته شده است. در میان تمامی چهره های مشهوری که در 
این گورستان دفن شده اند می توان به فیلسوف معروف کارل 
مارکس، رمان نویس جورج الیوت و دانشمند مشهور مایکل 
فارادی اشاره کرد. محمود صناعی روانکاو، مترجم و نظریه پرداز 

مباحث تربیتی نیز در این قبرستان دفن شده است.

قبرستان تا ابد )forever( هالیوود

این مکان در سال 1۸۹۹ در گورستان بزرگ بولوار سنت مونیکا 
در نزدیکی استودیو فیلم پارامونت ساخته شده است که شما 
می توانید در آن جا مقبره چهره های برجسته ای از تاریخ سینمای 
آمریکا را ببینید. از جمله این چهره های برجسته  می توان به 
کارگردان، تهیه کننده و فیلم بردار ویکتور فلمینگ، خواننده و 

ترانه سرای آمریکایی- فرانسوی ژو دسن و... اشاره کرد. توی محدوده 

مشهد این 

تریلی افتاده 

روی هایما و 

راننده از توش 

سالم در اومده 

حالا فکر کن 

اگه پراید بود 

الان ماشین 

سینی شده 
بود!

!باغ قبرستان لاکچری

روز چهارشنبه ٢1 خرداد متاسفانه یک جوان ۳6 ساله به نام 
عمران محمدی روشنی مقدم، خود را در محدوده چاه نفتی 
شماره 1۹ در میدان نفتی یادآوران به دار آویخت که از همان 
ابتدا دلایل مختلفی از جمله پرداخت نشدن حقوق و مشکلات 
روحی روانــی )مرحوم در حال ترک اعتیاد بوده ( دربــاره این 
اتفاق مطرح شد.    دلیل پرداخت نشدن حقوق ماهانه از  سوی 
پیمانکار که مؤسسه نظم آفرینان ایمان بوده  توسط  مدیرعامل 
شرکت مهندسی و توسعه نفت   تکذیب شد. عمران روشنی 
مقدم در حوزه حراست و نگهبانی برای کار در شرکت های فعال 
در منطقه پذیرفته شده بود اما متاسفانه به دلایلی که هنوز به 
طور کامل مشخص نیست، چهارشنبه اقدام به خودکشی کرد. 
در ادامه درباره این حادثه و توضیح مسئولان و واکنش ها به این 

خودکشی تلخ  بخوانید.

توضیحات پیمانکار و مدیرشرکت مهندسی و توسعه نفت	 
موسسه حفاظتی مراقبتی نظم آفرینان در پایگاه اطلاع رسانی 
خود، موسسه ای معرفی شده که در امر حفاظت و حراست، ارائه 

کننده طیف وسیعی از خدمات حراستی و امنیتی برای 
سازمان های دولتی، موسسات و شرکت های 

خصوصی از جمله پالایشگاه و تاسیسات نفتی 
است. بعد از خودکشی این کارگر زحمت 
کش این موسسه با انتشار اطلاعیه ای اعلام 
کرد، پرداخت حقوق کارکنان شرکت فقط 
شش روز به تاخیر افتاده است که نمی تواند 

دلیل خودکشی باشد و دلایل دیگری وجود 
دارد. براساس اسناد منتشر شده این شرکت، 

مرحوم روشنی مقدم حقوق اسفند  را همراه با 
عیدی و سنوات دریافت کرده بود. فروردین کارکردی 

نداشت  و حدودا از نیمه اردیبهشت با رفع مشکل و ارائه گواهی 
مربوط و تعهد کتبی، به کار بازگشت. خودکشی او در شرایطی 
رخ داد که اولا تقریبا نیمی از اردیبهشت مشغول کار بوده و ثانیا 
تنها شش روز از موعد پرداخت حقوق گذشته بود.  این شرکت 
توضیحی درباره مشکل عمران روشنی  مقدم نداده ولی  تصویر 
نامه ای در فضای مجازی منتشر شده که ادعا شده وی به خاطر 
مصرف مواد مخدر  از تاریخ ۸ فروردین تا 11 اردیبهشت ۹۹ در 
مرکز بازپروری اعتیاد بوده است. تورج دهقانی مدیرعامل شرکت 
مهندسی و توسعه نفت  هم در خصوص ماجرای خودکشی کارگر 
پیمانکار این شرکت در شبکه خبر همان حرف هایی را زد که 
پیش از این، موسسه حفاظتی مراقبتی نظم آفرینان در سایتش 
اعلام کرده بود. دهقانی تصریح کرد: »از زمان شروع کار این فرد 
تا کنون، حدود یک ماه و چند روز می گذرد و هنوز زمان پرداخت 

حقوق این ماه فرا نرسیده بود. طی این بررسی مشخص شد 
هیچ دیرکردی در پرداخت حقوق نبوده و این موضوع مورد تایید 
نیست«. در عین حال به نقل از دوستان وی مطالبی در فضای 
مجازی منتشر شده که او قبل از خودکشی  درخواست 500 

هزار تومان مساعده کرده اما شرکت با آن موافقت نکرده است.

دستور وزیر نفت برای پیگیری حادثه	 
غروب پنج شنبه و بعد از این که مسئله خودکشی مرحوم عمران 
روشنی مقدم در فضای مجازی ابعاد مختلفی پیدا کرد، وزیر نفت 
در حکمی محمدرضا شمسایی، مشاور امور عمرانی خود را برای 
پیگیری علت واقعی حادثه خودکشی یکی از کارکنان شاغل در 
شرکت پیمانکاری دست دوم تأسیسات میدان نفتی یادآوران 
مأمور کرد تا موضوع را از جوانب مختلف بررسی و گزارش آن را به 

همراه پیشنهاد خود ارائه کند.

واکنش کاربران فضای مجازی	 
فعالان رسانه ای در فضای مجازی هم به این اتفاق تلخ واکنش 

نشان دادند. 
* عبدا.. گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان در توئیتی 
خطاب به مسئولان وزارت نفت نوشت: »عادت 
ندارم بدون اطمینان شخصی از علت پدیده ها 
و صرفا بر اساس موج عمومی قضاوت کنم اما 
نمی توان از کنار علت خودکشی #عمران_
روشنی_مقدم کارگر شرکت نفت در هویزه 
گذشت. توقع است وزارت نفت گزارش صریح 
و سریعی به مردم بدهد و اگر ظلم و بی توجهی 

صورت گرفته عدالت جاری شود«.
*هرچی #اکبر_طبری بیشتر حلق آویز کنید،کمتر #عمران_

روشنی_مقدم حلق آویز میشه.
ــاری از خودکشی هایی که در  ــه آم *کاربر دیگری هم با ارائ
جهان صــورت می گیرد نوشت: »سالانه تقریبا ٢0 میلیون 
اقدام به خودکشی در دنیا اتفاق می افته که حدود ۸00 هزار 
فقره موفق و منجر به مرگ می شه؛ یعنی در هر ۴0 ثانیه یک 
مرگ بر اثر خودکشی در دنیا اتفاق می افته ولی فقط در ایرانه 
که ضدانقلاب ها و عدالت خواران از هر خودکشی یک بحران 

اجتماعی خلق می کنند.«
*ای کاش عمران روشنی مقدم هم مثل طبری  یک دوست خوب 

داشت که بهش 500 هزار تومن قرض بده!
*آقایونی که تو وزارت نفت حقوق های نجومی می گیرن و دست 
نماینده های از رده خارج شده رو هم تو مجموعه های زیردستشون 
بند می کنن، آیا گوشی برای شنیدن صدای این کارگرها دارن؟!

خودکشی یک کارگر نفتی  و توضیحات مسئولان


